

*Wszyscy oferenci*

## **Pytania i odpowiedzi do treści SWZ**

Dotyczy postępowania:

**„Przebudowa drogi 243014G, 243016G, 243047G**

**(Wyb. Wielbrandowskie-Wielbrandowo-Barłożno)”**

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00443035/01 dnia 17.11.2022r.

Zamawiający Gmina Skórcz, na podstawie art. 284 ust.6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

### **Pytanie nr 1. z dnia 18.11.2022.**

Dotyczy zapisów w Umowie § 9 ust 5 :

5. Zamawiający zastrzega, że rozliczenie końcowe nastąpi po otrzymaniu przez Gminę Skórcz dofinansowania z promesy w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych po zrealizowaniu całości zamówienia objętego postępowaniem przetargowym na realizację zadania. Prosimy o usunięcie tego zapisu, Wykonawca wykonując swoją pracę powinien mieć gwarancję otrzymania ustalonego wynagrodzenia w ustalonym czasie, niniejszy zapis takiej gwarancji nie daje.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1.**

Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu § 9 ust 5 z wzoru umowy.

### **Pytanie nr 1. z dnia 18.11.2022. (data wpływu 23.11.2022r.)**

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zrealizowania całości robót przez Wykonawcę w terminie szybszym niż przewidziany zgodnie z SWZ termin 300 dni od podpisania Umowy i zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego robót Zamawiający niezwłocznie przystąpi do czynności odbiorowych zgodnie z § 7 pkt 5 Umowy i nastąpi zapłata wynagrodzenia zgodnie z § 9 pkt 5 Umowy wcześniej niż określony w SWZ termin wykonania zadania.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1.**

Zamawiający potwierdza , że jest możliwe zrealizowanie całości robót w szybszym terminie niż przewidziany w SWZ. W takim przypadku Zamawiający niezwłocznie przystąpi do czynności odbiorowych zgodnie z § 7 pkt 5 Umowy i nastąpi zapłata wynagrodzenia zgodnie z § 9 Umowy.